dott. Paolo Fiorentino (indipendente). 

• determinare i compensi dei componenti il Consiglio di Amministrazione e dei 
componenti il Comitato Controllo, Rischi e Corporate Governance: 

� per il Consiglio di Amministrazione complessivamente in Euro 105.000 
(centocinquemila) annue fissando in Euro 15.000 (quindicimila) per 
ciascun Consigliere incluso il Presidente oltre al gettone di presenza di 
Euro 78,00 (settantotto) per la partecipazione agli Organi Societari; 

� per i membri del Consiglio di Amministrazione componenti il Comitato 
Controllo, Rischi e Corporate Governance l’ulteriore emolumento 
complessivo annuo in euro 17.500 (diciasettemilacinquecento) in ragione 
di euro 7.500 (settemilacinquecento) per il Presidente e di euro 5.000 
(cinquemila) per ciascun altro componente del detto Comitato. 

• nominare il Collegio Sindacale per gli esercizi 2015, 2016 e 2017 nelle persone dei 
Signori: 
- preso atto che il Ministero dell'Economia e delle Finanze ha nominato componente